Tekniskt datablad
Kanal, typ WDK 80170
Artikelnummer: 6191457
Vägginstallationskanal som kanalunderdel med bottenhål och passande kanalö-
verdel.
4 överdelsklämmor inklusive
Lockklämman kan justeras på hela kanallängden
Polyvinylklorid
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
6191457
WDK80170VW
Kabelkanal
med skruvhål
OBO
80x170x2000
kritvit; RAL 9016
Polyvinylklorid
8
Meter
214 kg
kg/100 st
1 OBO | 29.05.2024
Tekniskt datablad
Kanal, typ WDK 80170
Artikelnummer: 6191457
Mått
Längd
Bredd
Höjd
2 000 mm
170 mm
80 mm
Teknisk data
Antal fasta skiljeväggar
Antal ledningar EKK 3 x 1,5 mm²
Ø 10,5 mm (utan dosa)
Antal ledningar NYM 3 x 2,5 mm²
Ø 11,5 mm (utan dosa)
Antal ledningar NYM 5 x 1,5 mm²
Ø 12,0 mm (utan dosa)
Antal instickbara skiljeväggar
Utförande lock för kabelkanaler
fastsättningstyp
Brandsäker installation / funkti-
onsgaranti
Halogenfri
Kabelklammer
Kanalförbindning
Leverans på rulle
Tvärsnitt
Kapslingsklasser
skyddsfolie
Skyddsklass IK-kod
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
0
64
53
49
2
lös
Bottenperforering
nej
nej
ja
nej
nej
11108 mm²
IP30
nej
IK04
60 °C
−5 °C
2 OBO | 29.05.2024